
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

  от 13.06.2024 № 465/80 
 

О признании утратившими силу 

некоторых решений Совета 

депутатов городского округа 

Фрязино 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной 

службе в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа 

Фрязино Московской области, 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Совета депутатов города Фрязино от 24.03.2016 № 66 «О 

принятии Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера в городском округе 

Фрязино», 

решение Совета депутатов города Фрязино от 25.01.2018 № 236 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 24.03.2016 

№ 66 «О принятии Положения о порядке представления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в 

городском округе Фрязино», 

решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 24.10.2019 № 

376 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 

24.03.2016 № 66 «О принятии Положения о порядке предоставления сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в 

городском округе Фрязино», 

решение Совета депутатов городского округа Фрязино от  24.12.2021 № 

140/30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 

24.03.2016 № 66 «О принятии Положения о порядке представления сведений о 



доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в 

городском округе Фрязино». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А. 

     

 

Председатель Совета депутатов        Глава городского округа Фрязино 

городского округа Фрязино 

 

_________________ Е.В. Романова          _________________ Д. Р. Воробьев 

 

 

 
 


